

SVEUČILIŠTE U ZADRU
KLASA: 602-04/21-08/01
URBROJ: 2198-1-79-10-21-04
Zadar, 15. veljače 2022.

ZAPISNIK

V. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022., održane u utorak, 15. veljače 2021. s početkom u 12:00 sati elektroničkim putem zbog ozbiljnosti situacije vezane uz širenje bolesti COVID-19 uzrokovane korona virusom.

Članovi Stručnog vijeća mogli su glasovati o točkama dnevnog reda putem poveznice (<https://forms.gle/HZmKV2KsyF3ktrwA6>) od utorka 15. veljače 2022. s početkom u 12:00 sati do srijede 16. veljače 2022. godine do 12:00 sati.

Izjašnjavanje članova Stručnog vijeća o pojedinim točkama dnevnog reda evidentirano je u tablici koja je prilog zapisnika.

Prorektorica, prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić predložila je sljedeći:

Dnevni red:

1. Ovjerovljenje zapisnika IV. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 14. 1. 2022.;
2. Mišljenje Stručnog vijeća o opravdanosti pokretanja Dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija hrvatskoga jezika i književnosti na Odjelu kroatistiku Sveučilišta u Zadru, i prijedlog recenzenata;
3. a) Poništenje odluke o izboru dr. sc. Larise Grčić Simeunović za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
b) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnica dr. sc. Larisa Grčić Simeunović ;
c) Izbor dr. sc. Larise GRČIĆ SIMEUNOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za kroatistiku – pristupnici: dr. sc. Tin Lemać, dr. sc. Ivana Nežić, dr. sc. Svjetlana Sumpor i dr. sc. Ante Topčić;
b) Izbor dr. sc. Tina LEMCA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za kroatistiku;
5. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području

humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, standardni hrvatski jezik), na Odjelu za kroatistiku – pristupnici: dr. sc. Igor Smailagić i dr. sc. Vice Šunjić;

b) Izbor dr. sc. Vice ŠUNJIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, standardni hrvatski jezik), na Odjelu za kroatistiku;

6. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (biblijska teologija), na Teološko-katehetskom odjelu – pristupnici: Darko Rapaić, mag. theol., Magdalena Matković, mag. relig., Kristina Aščić, mag. theol., lic. theol. Ante Dražina, dr. sc. Bruno Petrušić, Klara Klisović, mag. educ. phil. et mag. catech., Marinela Pavlić, mag. relig., i lic. theol. Monika Prša;

b) Izbor lic. theol. Ante DRAŽINE za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (biblijska teologija), na Teološko-katehetskom odjelu;

7. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;

b) Reizbor Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;

8. Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku – pristupnica dr. sc. Marijana Jeleč;

9. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Mladena PEŠIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija;

10. Pokretanje postupka za reizbor i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku reizbora Leonarde LOVROVIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (anglistika), na Odjelu za anglistiku;

11. Obustava natječajnog postupka za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, hrvatski jezik), u Centru za strane jezike;

12. Poništenje natječaja za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;

13. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje arheologija, na Odjelu za arheologiju;

14. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (crkvena povijest), na Teološko-katehetskom odjelu;

15. Raspis natječaj a i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (kanonsko pravo), na Teološko-katehetskom odjelu;
16. Raspis natječaj a i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za anglistiku;
17. Imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje arheologija, na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli;
18. Raspis natječaj a i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
19. Raspis natječaj a i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
20. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Atile LUKIĆA, mag. soc. i mag. educ. phil., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Viktimizacija: kulturno-antropološka analiza subjekta invaliditeta u Hrvatskoj“;
21. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ive PETER-DRAGAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Kazališni klaun – performativnost komičnog“;
22. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Vesela LEKAJA, mag. hist. art., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Arheologija istočnog Jadrana“, pod naslovom „Kasnoantička i srednjovjekovna arheološka slika prostora Dečana (Republika Kosovo)“;
23. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Igora JOSIPOVIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje povijest;
24. Raspis natječaj a i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (katehetika), na Teološko-katehetskom odjelu;
25. Obavijesti i razno.

Ad. 1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik IV. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 14. siječnja 2022. god.

Ad. 2.

Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se mišljenje Stručnog vijeća Odjela za kroatistiku o opravdanosti pokretanja Dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija hrvatskoga jezika i književnosti na Odjelu kroatistiku Sveučilišta u Zadru, i prijedlog recenzenata.

Ad. 3.

- a) Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o poništenju odluke o izboru dr. sc. Larise Grčić Simeunović za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

- b) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnica dr. sc. Larisa Grčić Simeunović.

- c) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Larise GRČIĆ SIMEUNOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Ad. 4.

- a) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 5 glasova SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za kroatistiku – pristupnici: dr. sc. Tin Lemac, dr. sc. Ivana Nežić, dr. sc. Svjetlana Sumpor i dr. sc. Ante Topčić.

- b) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 5 glasova SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Tina LEMCA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za kroatistiku.

Ad. 5.

- a) Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom PROTIV daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, standardni hrvatski jezik), na Odjelu za kroatistiku – pristupnici: dr. sc. Igor Smailagić i dr. sc. Vice Šunjić.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Vice ŠUNJIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, standardni hrvatski jezik), na Odjelu za kroatistiku.

Ad. 6.

a) Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom PROTIV daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (biblijska teologija), na Teološko-katehetskom odjelu – pristupnici: Darko Rapačić, mag. theol., Magdalena Matković, mag. relig., Kristina Aščić, mag. theol., lic. theol. Ante Dražina, dr. sc. Bruno Petrušić, Klara Klisović, mag. educ. phil. et mag. catech., Marinela Pavlić, mag. relig., i lic. theol. Monika Prša.

b) Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom PROTIV donosi

ODLUKU

o izboru lic. theol. Ante DRAŽINE za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (biblijska teologija), na Teološko-katehetskom odjelu.

Ad. 7.

– Točka Ad.7. skinuta je s dnevnog reda.

Ad. 8.

a) Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku – pristupnica dr. sc. Marijana Jeleč.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika.

Ad. 9.

Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Mladena PEŠIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika.

Ad. 10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka za reizbor i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku reizbora Leonarde LOVROVIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (anglistika), na Odjelu za anglistiku.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Anna Martinović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Sanja Škifić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru,
3. Ana Bakašun, viša lektorica, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odsjek za engleski jezik i književnost, Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu.

Ad. 11.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o obustavi natječajnog postupka za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika, hrvatski jezik), u Centru za strane jezike.

Ad. 12.

Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o poništenju natječaja za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Ad. 13.

Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom PROTIV donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje arheologija, na Odjelu za arheologiju.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. prof. dr. sc. Dražen Maršić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odjel za arheologiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Marina Miličević Bradač, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odsjek za arheologiju Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu,
3. prof. dr. sc. Mirja Jarak, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odsjek za arheologiju Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu.

Ad. 14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (crkvena povijest), na Teološko-katehetskom odjelu.

Stručno povjerenstvo za utvrđivanje ispunjavanja nužnih uvjeta za izbor u znanstveno – nastavno zvanje imenovat će se naknadno.

Ad. 15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (kanonsko pravo), na Teološko-katehetskom odjelu.

Stručno povjerenstvo za utvrđivanje ispunjavanja nužnih uvjeta za izbor u znanstveno – nastavno zvanje imenovat će se naknadno.

Ad. 16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za anglistiku.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Tomislav Brlek, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odsjek za komparativnu književnost, Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. izv. prof. dr. sc. Marko Lukić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Mario Vrbanić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru.

Ad.17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje arheologija, na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Irena Radić Rossi, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odjel za arheologiju Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Mate Parica, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odjel za arheologiju Sveučilišta u Zadru,
3. izv. prof. dr. sc. Dino Demichelli, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, Odsjek za arheologiju, Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu.

Ad.18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. doc. dr. sc. Tomislav Frleta, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Barbara Vodanović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Ivanka Rajh, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Zagrebačka škola ekonomije i managementa, Sveučilište u Zagrebu.

Ad.19.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. doc. dr. sc. Patrick Levačić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Frano Vrančić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Tomislav Frleta, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru.

Ad. 20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Atile LUKIĆA, mag. soc. i mag. educ. phil., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Viktimizacija: kulturno-antropološka analiza subjekta invaliditeta u Hrvatskoj“.

Ad. 21.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ive PETER-DRAGAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Kazališni klaun – performativnost komičnog“.

Ad.22.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Vesela LEKAJA, mag. hist. art., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Arheologija istočnog Jadrana“, pod naslovom „Kasnoantička i srednjovjekovna arheološka slika prostora Dečana (Republika Kosovo)“.

Ad.23.

Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Igora JOSIPOVIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje povijest.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika.

Ad.24.

Stručno vijeće sa 125 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (katehetika), na Teološko-katehetskom odjelu.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. doc. dr. sc. Marijana Mohorić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, Teološko – katehetski odjel Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Ana Thea Filipović, Katoličko bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
3. doc. dr. sc. Zdenko Dundović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, Teološko – katehetski odjel Sveučilišta u Zadru.

Ad.25.

Pod točkom Ad.25. nije bilo rasprave.

Zapisnik sastavio:

Prorektorica:

Marko Anić Ivičić, mag. iur.

Prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić